
BUILDING ELEMENTS s.r.o. 

Sídlo:    Office / Sklad 
nám. 1. května 1306/4 Říčanská 1678 
664 34  Kuřim   665 01  Rosice u Brna 
IČO: 28803094   GSM: +420 608 118 211 
www.becz.cz   info@becz.cz 

BE-FOL METAL 

 

Obecné použítí: 

BE-FOL METAL je prvotně určena pro vytvoření vzduchové mezery mezi střešní folií a krytinou 
(převážně kovovou hladkou), která se pokládá přímo na bednění. Zde je nezbytně nutné vytvořit  
mezeru, která umožňuje bezpečný a hladký odtok případné zkondenzované vody z krytiny na  
pojistnou paropropustnou hydroizolační folii. Toto řešení samozřejmě chrání celý střešní plášť  
od případné kumulace vlhkosti, čímž prodlužuje životnost střešního pláště a funkčnost případné  
tepelné izolace. Folie může být aplikována jak na bednění tak i přímo na tepelnou izolaci. 
 

 

Výhody: 

- Tepelná stálost 
- Řeší vzduchovou mezeru 
 

Montážní doporučení 

Folií vždy pokládáme od spodní hrany střešního pláště vodorovně v pásech. 

BE-FOL METAL  je polypropylenová rohož určená  
k použití pro šikmé odvětrávané střechy, střechy  
s plným bedněním, ale především pro všechny  
typy plechových střech, jak falcovaných tak i  
překládaných. Zde vytváří separační a vzduchovou  
vrstvu mezi folií a střešní krytinou. 

Hmotnost Odolnost  proti UV Teplotní stálost 

430g/m2 3 měsíce - 45°C až 120 °C 


